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APNING

1 i\pning

Velkommen
Det sentrale yrkesseksjonsstyret ansker velkommen til den 6. ordinaere Landskonferansen
i Fagforbundet Yrkesseksjon helse og sosial den 26.—27. november 2025.

Tidsplan

Onsdag 26. november (Luftrommet 2)

10:00-12:00 Registrering og lunsj i minglearealet
12:00-13:00 Til behandling: Sak 1, Sak 2 og Sak 3
13:00-13:15 Pause

13:15-13:45 Til behandling: Sak 4

14:00-14:45 Til behandling: Sak 5

14:45-15:15 Pause

15:15-16:30 Til behandling: Sak 5

16:30-16:45 Pause

16:45-17:30 Til behandling: Sak 5

19:30-22:30 Felles middag

Torsdag 27. november (Luftrommet 2)

08:30-09:30 Til behandling: Sak 5
09:30-10:00 Pause

10:00-11:00 Til behandling: Sak 5
11:00-12:00 Lunsj

12:00-13:15 Til behandling: Sak 5
13:15-13:30 Pause

13:30-14:20 Til behandling: Sak 5 og Sak 6
14:20-14:30 Til behandling: Sak 7
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APNING

Sekretariatet for komiteene

Sekretariat for redaksjonskomité
Eskild Hustvedt

Cecilie Haga

Oscar Aaslund Hovin

Sekretariat for protokollkomité
Anneli Vatne

Sakspapirer
Sakspapirer til landskonferansen er delt inn i falgende hefter:

Hefte 1
Sak 1Apning

Hefte 2
Sak 2 Godkjenning
Sak 3 Konstituering

Hefte 3
Sak 4 Faglig og skonomisk beretning 2022-2025

Hefte 4
Sak 5 Yrkesseksjonens hovedlinjer 2025-2029

YRKESSEKSJON HELSE OG SOSIAL 2



PRAKTISKEOPPLYSNINGER

Praktiske opplysninger

Hotell

Konferansen holdes pa Clarion Hotel & Congress Oslo Airport.

Har du spersmal, ta kontakt med administrasjonen ved Kristine Dahlen:
kristine.dahlen@fagforbundet.no

Hotelloversikt
Hotellene som delegatene skal bo pa er:

1. Clarion Hotel & Congress Oslo Airport

Adresse: Hans Gaarders veg 15, 2060 Gardermoen

Telefonnummer: 63 94 94 94

Hotell Gardermoen | Clarion Hotel & Congress Oslo Airport (nordicchoicehotels.no)

2. Comfort Hotel Runway

Adresse: Hans Gaarders veg 27, 2060 Gardermoen
Telefonnummer: 63 94 88 88

Hotell Gardermoen | Comfort Hotel Runway (nordicchoicehotels.no)

Adkomst og beliggenhet
Benytt Vy Shuttlebuss S44. Benytt reiseplanlegger pa vy.no for & finne avgangstider.

Treningsrom
Treningsrom er tilgjengelig i hotellets kjeller.

Adgangskort
Delegater, gjester og administrasjonen far adgangskort ved registrering. | salen er det
reservert plass til den enkelte. Adgangskortet skal baeres synlig under hele konferansen.

Konferansesal

Onsdag 26. november: Luftrommet 2
Torsdag 27. november: Luftrommet 2
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DELEGATOVERSIKT

Delegatoversikt

Akershus Innlandet
1. Nina Helene Simonsen 30. Jarn Stensbak
2. BjegrnIngar Skogvang 31. Lillian O.Vigenstad
3. Goril Tidem 32. Marie Hylland
4. Renate Hesler 33. Anne Marthe Johansen
5. Ulla Pedersen 34. Aina Furuhovde Borkhus
6. LivRandi Eltvik Seethern 35. Andre Sansteby
7. Maria Arnardottir 36. Esther Larsen
8. RandiRygg Sikstrgm 37. Else Karin Jakobsen
Oslo Vestfold
9. Cathrin Snare 38. Kristine K. H. Akselsen
10. Fatmira Maksuti 39. Anne Jorid Strem Svendsen
11.  Ellinor Lenna 40. Inge Blix-Arna
12. Solveig Habetsas 41. Terje-Kare Lundgard
13. ElisabethBuhmedi 42. Eva Sveerd
14. Tiina Halttunen-Larsen
15. Habib Sharafaldin Telemark
16. Leif Stian Leffi Svendsen 43. Lise Larsen

44. Marie Bakken
Buskerud 45. Stein-Arne S. Folseras
17. Yvonne Elisabeth Myrvang 46. Laila Karin Brattelid
18. Gro Korsbgen 47. Solvor Kleppe
19. Christoffer Larsen 48. Lisbeth G. Clausen
20. Tonje Hansen
21.  Anne Marie Edvartsen Agder
22. Mona Rognemyhr Grgnna 49. Christin Haslestad

50. Trine Sundstal
Gstfold 51. Brit Tove Staylen
23. Jaran Berg 52. Anita Strom
24. Marita Martinsen 53. Stein Gunnar Knutsen
25. Jan Joachimiak 54. Marthe Christine Steene Try

26. Gro Anita Bratteli

27. Sara Bergmann-Corneliussen
28. Marianne Mothes

29. Lillian Pettersen
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DELEGATOVERSIKT

Rogaland

55.
56.

57.

58.
59.
60.

61.

62.

Heidi Underhaug

Nina Stokke

Astrid Elin Johannessen
Benedikte Kolsta Asheim
Lars Idar Pollestad

Ann Kristin Tangjerd
Marianne Taksdal
Rebecca Berge

Vestland

63.
64.
65.
66.

67.

68.
69.
70.

Sigrun Boe Perez
Jorge Del Pino

Britt Inger Myhr
Morten B. Rognaldsen
Janina Fenne

Svein Tore Heltne
Monica Ngttingnes
Elin Skaar

Meore og Romsdal

71. Wenche Hol

72. Inna Solbakken

73. Svein Villanger

74. Sondre Skrede

75. Dedevi Enyonam Ayih

76. Lisa Marie Nagel Pedersen
Trendelag

77.  Qrjan Manum Hegvik

78. Leif Ove Grytbak

79. Mari Synngve Knutsen
80. Emelie Johanna Aspdahl
81. Martin Talsnes Engen

82. Rune Ellefsen

83. Ingunn Helene Lysberg
84. Anniken Lien Van Marion

Nordland

85.
86.

87.

88.
89.
90.

Bjorn-Roger Steen
Ann-Helen Salamonsen
Gunnbjerg J. Olufsen
Aleksander Kristoffersen
Line Enid Ernestussen
Parinya Nilssen

Troms

1.

92.
93.
94.
95.
96.

Julie Tendvall

Silje Monstad

Tone Torsteinsen
Kristin Wold Bonaas
Eivor Haukland
Siv-June Ottesen

Finnmark

o7.

98.
99.

Kari Sagen Larsen
Rennaug Johansen
Kjetil Sund

100. Rune Bye
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Yrkesseksjon helse og sosial
6. ordinaere landskonferanse
26.—27. november 2025

Omtanke - Solidaritet - Samhold
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